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İGÜ'lü Akademisyenler Dünyanın ve Ülkelerin "En İyi
Bilim İnsanları" Listesinde!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Bahri Şahin, Mühendislik ve
Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47 bilim insanı arasında 17’nci,
dünyada 4020’nci,
Diş Hekimliği Fakültesinden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker, Türkiye’den sıralamaya giren 6
bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada ise 5870’inci,
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor, Ekonomi ve
Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek bilim insanı olurken, dünyada
1183’üncü olarak sıralandı.

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com
tarafından dünyanın ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nın sıralandığı liste açıklandı.

Bilim insanlarının kendi alanlarında oluşturduğu çalışmalar üzerinden hazırlanan
listede üniversitemizin kıymetli akademisyenlerinden;

Üniversitemizi ve ülkemizi başarıyla temsil eden değerli akademisyenlerimizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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Mühendislik ve Teknoloji: https://research.com/scientists-rankings/engineering-and-technology/tr
Nörobilim                            : https://research.com/scientists-rankings/neuroscience/tr
Ekonomi ve Finans           : https://research.com/scientists-rankings/economics-and-finance/tr

Listelere ulaşmak için;

https://research.com/scientists-rankings/engineering-and-technology/tr
https://research.com/scientists-rankings/neuroscience/tr
https://research.com/scientists-rankings/economics-and-finance/tr
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin SHY-147 Tanınan
Okul B2 Aviyonik Laboratuvar Açılış Töreni Düzelendi!

Uygulamalı Bilim Fakültesi (UBF) Havacılık Elektrik ve Elektroniği bölümü bünyesindeki
SHY-147 Tanınan Okul B2 Aviyonik laboratuvarı, 22.05.2023 tarihinde İstanbul Gelişim
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Nuri
Kuruoğlu, Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, UBF Dekanı Sayın Prof. Dr.
Kamil Kaya, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Mahir Günday, İstanbul Gelişim
Meslek Yüksekokul Müdürü Sayın Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cem Ay, UBF Dekan Yardımcıları ve
Öğretim Üyeleri ile öğrencilerinin katıldığı bir törenle açıldı.
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G-Blok MYO yerleşkesi 086 numaralı sınıfta bulunan laboratuvarın açılış töreninde
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya yaptığı konuşmada
laboratuvarın öğrencilere çok çeşitli uygulamalar gerçekleştirmesine fırsat sunan
üstün ve farklı teknik özelliklerinin yanı sıra, Türkiye’de çok az sayıda bulunan bir
laboratuvar olduğunun altını çizdi.



Prof. Dr. Kamil Kaya, Türkiye’de üniversite düzeyinde Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
(SHGM) tarafından B2 Aviyonik kapsamında yetkilendirilmiş “Tanınan Okul” statüsüne
sahip iki bölümden birinin İGÜ / UBF Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü olduğunu
söyledi. Dekan Kaya, sözlerine şöyle devam etti: “Öğrencilerimiz YÖK derslerinin yanında
B2 Aviyonik kategori SHY 66 modül dersleri de almaktadır. Eğitim-öğretim yılının sonunda
YÖK tarafından ders başarı kriterlerini sağlayan ve SHY 147 TASK uygulama eğitimlerinde
de başarı gösteren öğrenciler modül muafiyet sınavlarına girmeye hak kazanmakta ve
diplomaları ile birlikte SHY 147 Tanınan Okul Sertifikası almaya hak kazanmaktadırlar. SHY
147 TASK eğitimi uygulamalı bir eğitim olup Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM)'nün
onay verdiği tam teşekküllü laboratuvar ortamlarında sektör geçmişi olan eğitmenler
tarafından verilmektedir. Açılışı yapılan B2 Aviyonik laboratuvarı TASK eğitimleri için
gerekli sentetik eğitim setleri ile donatılmış, SHGM kriterlerini karşılayan bir
laboratuvardır.” Dekan Kaya, Laboratuvarın üniversiteye kazandırılmasında desteklerini
esirgemeyen Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Abdülkadir Gayretli’ye ve emeği geçen tüm
ilgililere teşekkürlerini sundu.
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Daha sonra İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Teknolojik açıdan öğrencilere geniş
uygulama alanı sunan 147 Tanınan Okul B2 Aviyonik Laboratuvarının
kazandırılmasından mutluluk duyduğunu belirtti.



Açılış konuşmalarından sonra kurdele kesimi gerçekleşti. Kurdele kesimini müteakiben
laboratuvar gezisi ve incelemesi yapılarak Uçak Bakım ve Onarım Bölümü öğretim
elamanı Öğr. Gör. Mehmet Ateş katılımcılara ve öğrencilere laboratuvarda bulunan Yangın
İkaz Sistemi Eğitim setinin ve Uçuş Simülasyonu Eğitim Setinin uygulamalarını gösterdi
çalışma prensiplerini aktardı. Havacılık Elektrik ve Elektroniği birinci ve ikinci sınıf
öğrencileri laboratuvar derslerinde yaptıkları devreleri ve projeleri katılımcılara ve öğrenci
arkadaşlarına sundu.

Daha sonra Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve katılımcılar açılışı yapılan B2 Aviyonik
laboratuvarından sonra diğer Hava aracı laboratuvarlarına Öğr. Gör. Mehmet Ateş’in
mihmandarlığında gezi yaparak uçak sınıf-laboratuvarları ve donanımları hakkında
bilgiler aldılar. 

İstanbul Gelişim Üniversitesinde SHGM tarafından birden fazla tanınan bölüm
bulunmaktadır. Sözkonusu bölümlere yönelik Sayın Mütevelli Heyeti Başkanımız
Abdulkadir Gayretli‘nin destekleriyle kurulan 10 adet SHY-147 Tanınan Okul
laboratuvarının yanı sıra J blokta Pilot Melike Kuvvet Uçak Hangarı bulunmaktadır. Bu
hangarda Cessna 340A uçağı yer almaktadır.
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Simultane Çeviri Laboratuvarı Açılış Töreni
Gerçekleştirildi!
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü
tarafından organize edilen Simultane Çeviri Laboratuvarı açılış töreni, Mütevelli Heyeti
Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri
Kuruoğlu ve Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Kamil Kaya, Uygulamalı Bilimler Fakultesi Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna
Tatlısu ve Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Koçak, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez, fakülte hocaları ve öğrencilerin katılımıyla 8 Mayıs 2023
Pazartesi günü 10:00-11:00 saatleri arasında A Blok UBF E-212’de gerçekleştirildi. Açılış
konuşmaları ve kurdele kesimi ile başlayan tören, Simultane Çeviri Laboratuvarı
ekipmanları tanıtımı ve ardından gerçekleşen eşzamanlı çeviri uygulaması yapılması ile
sonlandı.
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Simultane Çeviri Laboratuvarında öğrencilerin sözlü çeviri odağında hem ardıl hem
de andaş çeviri uygulamalarını gerçekleştirebilecekleri bir ortam yaratılmaktadır. Bu
doğrultuda, laboratuvarda sözlü çeviri uygulamasına imkan veren üç kabin yer
almaktadır. Bu kabinlerden her biri iki çevirmenin aynı anda farklı dil çiftlerinde
andaş çeviri yapabilmelerine olanak sağlamaktadır. Öte yandan, laboratuvardaki
masa mikrofonu ve gezici mikrofon sayesinde seminer, söyleşi ve röportaj ortamları
canlandırılarak ardıl çeviri uygulaması gerçekleştirilebilmektedir. Teoriyi pratiğe
dökme fırsatı bulan öğrenciler bu simülasyonlarla çeviri esnasında karşılarına
çıkabilecek çeviri sorunlarına çözüm aramaktadırlar. 



Simultane Çeviri Laboratuvarında çok uluslu bir teknoloji ve mühendislik şirketi olan
Bosch tarafından geliştirilen son teknoloji DICENTIS adlı sistem kullanılmaktadır. Bu
sistem toplantı ve konferanslarda katılımcılar arasında iletişimi ve işbirliğini kolaylaştırmak
için tasarlanmış bir konferans sistemidir. DICENTIS konferans sistemi, kablolu ve kablosuz
tercüme üniteleri (Tercüman Kulaklıkları, Dijital Modülatör, Ses İşlemcisi ve Switch Ünitesi)
ve multimedya cihazları (8-Kanal Dijital İnfrared Cep Sinyal Alıcı, Radyatörler) gibi çeşitli
bileşenlerden oluşur. Konferans üniteleri, toplantıdaki katılımcılar için net ses sağlayan
yüksek kaliteli mikrofonlar ve hoparlörler ile donatılmıştır. 40 öğrenci cep sinyal alıcı ve
kulaklık sayesinde kabinlerde yapılan andaş çevirileri diledikleri kanaldan
dinleyebilmektedir. 

3 kabinli ve 52 öğrenci kapasiteli Simultane Çeviri Laboratuvarı, 2022-2023 Bahar Dönemi
itibariyle İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü dersleri için kullanılmaya
başlanmıştır.
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Uygulamalı Bilim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon Haberciliği ve
Programcılığı, Yeni Medya ve İletişim bölümleri tarafından organize edilen Dijital İletişim
ve Teknoloji laboratuvarı açılışı Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof.
Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna Tatlısu, Halkla
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay, Yeni Medya ve İletişim
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy, fakülte hocaları ve öğrencilerin katılımıyla
26.05.2023 tarihinde saat 10:00’da J Blok’ta gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmaları ve kurdele kesimi ile başlayan tören, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık,
Televizyon Haberciliği ve Programcılığı ile Yeni Medya ve İletişim bölümleri öğrencilerinin
çalışmalarından oluşan uygulama sergisinin gezilmesi ve laboratuvarda yer alan teknik
ekipmanların tanıtımı ile devam etti. 
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Dijital İletişim ve Teknoloji Laboratuvarı Açılış Töreni
Gerçekleştirildi! 



Dijital İletişim ve Teknoloji Laboratuvarı’nın açılış töreni, Mütevelli Heyeti Başkanı
Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in “Gelişimin Sonu Yok!” sloganıyla
gerçekleştirdikleri ürün masası çekim uygulamaları ile sona erdi.

Dijital İletişim ve Teknoloji Laboratuvarı, öğrencilere teorik bilgiyle birlikte uygulama
yapma imkanı da sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. Son teknolojik kameraların, çekim
aksesuarlarının, ses ve ışık kaynaklarının bulunduğu laboratuvarda öğrenciler, ürün masası
çekim uygulamalarının yanı sıra Black Box ve Green Box çekim uygulamaları
gerçekleştirme şansı yakalamaktadır. Laboratuvar, yeni medya uygulamaları, televizyon
programcılığı ve reklamcılık alanlarında sektörün simülasyonunun yapıldığı bir ortam
sunmaktadır. Laboratuvardaki ekipmanlar düzenli olarak yenilenmekte ve ihtiyaçlar
doğrultusunda güncellenmektedir.
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Arş. Gör. Tuğçe Başakçı Havacılık Yönetimi Bölümüne
Atandı 
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Lisans eğitimini İstanbul Gelişim Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık
Yönetimi’nde fakülte birincisi olarak
tamamlayan Tuğçe BAŞAKCI, eğitimine devam
ederken Çift Anadal Programı kapsamında
Uluslararası Ticaret bölümünü kazanmıştır.
Mezuniyetinin hemen ardından çalışma
hayatına İstanbul Gelişim Üniversitesi Kariyer
Merkezi’nde uzman olarak başlamış ve görevine
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık
Yönetimi bölümünde Araştırma Görevlisi olarak
devam etmiştir. 2021 yılından itibaren İstanbul
Gelişim Üniversitesi Havacılık Yönetimi tezli
yüksek lisans ve 2022 yılından itibaren Eskişehir
Teknik Üniversitesi Lojistik Yönetimi tezsiz
yüksek lisans programlarına devam etmektedir.
Sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir havacılık
alanında bilimsel çalışmalar yürütmektedir. 
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Akademik çalışmaların niteliğini arttırmak amacıyla fikir alışverişi yapılmasını sağlayan
kolokyumların ilki olan “BS Akademik Kolokyumu-I” ile “Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci
Kolokyumu-I” etkinlikleri UBF Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü tarafından 30 Nisan 2023
Perşembe günü Google Meet platformunda akademisyen ve öğrencilerin katılımıyla online/
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

UBF akademisyenlerine yönelik olan “BS Akademik Kolokyum”unda ilk kolokyuma özgü
olarak Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi
Ayşegül Ertuğrul ve Doç. Dr. Hakan Özcan program akışında yer alan yayınlanmış çalışmaları
hakkında bilgi verdi.

Öğrencilerin akademik çalışmalarının niteliğinin arttırılması amaçlanan “Bankacılık ve
Sigortacılık Öğrenci Kolokyumu”nun ilkinde Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrenci proje
ekipleri ve danışmanları eşliğinde TÜBİTAK 2209-A proje konularını sundular. Bölüm
öğrencileri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul, Doç.
Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Mete Bumin ve Arş. Gör. İlknur Külekçi katılımıyla fikir alışverişinde
bulunma imkânı elde etti.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Akademik ve Öğrenci
Kolokyumları Başladı!
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Kolokyumların ikincisi olan “BS Akademik Kolokyumu-II” ile “Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci
Kolokyumu-II” UBF Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü tarafından 27 Nisan 2023 Perşembe
günü yüz yüze ve online/çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

UBF akademisyenlerine yönelik olan “BS Akademik Kolokyum”unun ikincisinde Bankacılık ve
Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar ve Doç. Dr. Hakan Özcan üzerinde
çalıştıkları akademik çalışmaları hakkında bilgi vermiş ve ardından soruları yanıtladı.

Öğrencilerin akademik çalışmalarının niteliğinin arttırılması amaçlanan “Bankacılık ve
Sigortacılık Öğrenci Kolokyumu”nun ikincisinde Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrenci
proje ekiplerine Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar TÜBİTAK 2209-A proje
başvuruları hakkında bilgi verdi. Doç. Dr. Mete Bumin'in katkılarıyla kolokyumun sonunda
proje ekipleri için çalışma takvimi oluşturuldu.

Bölüm öğrencileri, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
Ertuğrul, Doç. Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Mete Bumin ve Arş. Gör. İlknur Külekçi katılımıyla fikir
alışverişinde bulunma imkânı elde etti.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Akademik ve Öğrenci
Kolokyumlarının İkincisi Gerçekleşti!
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“Bloom Taksonomisi ve Eleştirel Düşünceye Etkisi”
Başlıklı Hizmet İçi Eğitim Gerçekleştirildi!

UBF Öğrencimiz Anzak Gününde Gönüllü Çevirmen
Olarak Görev Aldı!
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
tarafından organize edilen “Bloom Taksonomisi
ve Eleştirel Düşünceye Etkisi” başlıklı hizmet içi
eğitim etkinliği, 5 Mayıs 2023 Cuma günü, A
Blok E208 numaralı derslikte gerçekleştirildi.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce
Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Dr.
Öğr. Üyesi Görsev Sönmez’in eğitmen olarak yer
aldığı etkinlikte, Bloom taksonomisi ve Tam
Öğrenme Modeli” üzerinde bilgi verilip eleştirel
düşünce üzerine etkileri tartışılıp çeşitli
çözümler üzerinde duruldu. 
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim
ve Tercümanlık Bölümü 4. sınıf öğrencimiz
Tezcan Emir Demirtaş, 25 Nisan 2023 tarihinde
Çanakkale’de gerçekleştirilen Çanakkale kara
muharebelerinin 108. yılı “Anzak Günü Anma”
törenleri kapsamında resmi tören görevlisi
statüsünde gönüllü çevirmen olarak görev aldı. 



Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez Çevrimiçi Eğitimde
Eğitimci Olarak Yer Aldı!
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce
Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez, 12 Mayıs 2023
Cuma günü çevrimiçi olarak gerçekleşen
“Classroom Without Borders: Inquiry-Based
Learning” adlı eğitimde eğitmen olarak
görev aldı. İstanbul Öğretmen Akademisi
tarafından Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlenen eğitimde Sönmez
“Sorgulamaya Dayalı Öğrenme” modelini ve
sınıfta sınırları kaldırmanın yollarını
katılımcı öğretmenlerle paylaştı.
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Havacılık Yönetimi Bölümü Öğrencileri Teknofest’e
Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık
Yönetimi Bölümü 1. Sınıf öğrencileri, Türkiye’de
milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda
kritik rol oynayan birçok kuruluşun
paydaşlığıyla düzenlenen Türkiye'nin ilk ve tek
havacılık, uzay ve teknoloji festivali Teknofest’e
katıldı. 

Öğrencilerimiz Teknofest kapsamında
düzenlenen çeşitli disiplin ve kategorilerdeki
teknoloji yarışmalarını izleme hava
gösterilerine, konserlere, farklı konulardaki
söyleşilere ve etkinliklere katılım sağlama şansı
elde ettiler.   



Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr.
Üyesi Canan Tiftik, Erasmus+ Personel
Hareketliliği kapsamında 08-12 Mayıs 2023
tarihleri arasında Almanya Stuttgart-Nürtingen’de
bulunan Nuertingen-Geislingen Üniversitesi
(HfWU)’nde yenilenebilir enerji, iklim değişikliği
politikaları ve sürdürülebilir kalkınma konulu
dersler vermiştir. Ayrıca hareketlilik sürecinde Dr.
Öğretim Üyesi Canan Tiftik, Uluslararası Yönetim
Üzerine Nürtingen Seminer Konuşmalarına da
katılmıştır.

Dr. Öğretim Üyesi Canan Tiftik Erasmus+ Personel Ders
Verme Hareketliliğine Katıldı!

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ
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UBF'DEN HABERLER

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Kültür Varlıklarını
Koruma ve Onarım bölümü başkanı Dr. Öğr.
Üyesi İlknur Türkoğlu, 18 Mayıs 2023 tarihinde,
İstanbul Fındıkzade'de bulunan Diş Müzesinde,
Müzeler Haftası etkinliği kapsamında bir seminer
verdi. 

"Bir Sürdürülebilir Kalkınma Değeri Olarak Kültür
Mirası" başlıklı konuşmada Türkoğlu,
sürdürülebilir kalkınma ile kültür mirası
kavramları arasındaki ilişkiyi anlatarak, kültür
mirasının yerel kimliğe ve ekonomiye katkıda
bulunacak modeller geliştirilmesi üzerinde
durdu. Türkoğlu konuşmasını Efes, Göbeklitepe,
İstanbul Tarihi Yarımada örnekleri ile soru
cevaplarla tamamladı.

Dr. Öğr. Üyesi İlknur Türkoğlu Müzeler Haftası Etkinliği
Kapsamında Bir Seminer Verdi!



Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü ve Pegasus Havayolları arasında
staj işbirliği gerçekleşti. Bu kapsamında Havacılık Yönetimi bölümü öğrencilerimiz yaz
ayında gerçekleştirecekleri zorunlu stajlarını Sabiha Gökçen Havalimanında Yer Hizmetleri
Yolcu Memuru olarak tamamlamayacaktır.

UBF Havacılık Yönetimi Bölümü ve Pegasus
Havayolları Staj İşbirliği Yaptı!

UYGULAMALI
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UBF'DEN HABERLER

UBF Havacılık Yönetimi Bölümü ve TGS Yer Hizmetleri
A.Ş. Staj İşbirliği Yaptı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü ve Turkish Ground Services
(TGS) Yer Hizmetleri A.Ş. arasında gerçekleşen staj anlaşması kapsamında Havacılık
Yönetimi Bölümü öğrencilerimiz zorunlu stajlarını İstanbul Havalimanında Yer Hizmetleri
Yolcu Memuru olarak tamamlama şansı elde edecekler.
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AKADEMİK MAKALELER
“Testing the Price Bubbles in Cryptocurrencies using
Sequential Augmented Dickey-Fuller (SADF) Test
Procedures: A Comparison for Before and After COVID-
19” İsimli Makale Yayınlandı!

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi
Ali Çelik ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğr.
Üyesi Çağrı Ulu tarafından hazırlanan “Testing the Price
Bubbles in Cryptocurrencies using Sequential Augmented
Dickey-Fuller (SADF) Test Procedures: A Comparison for
Before and After COVID-19” isimli makale, SCOPUS Q3
diliminde taranan Scientific Annals of Economics and
Business Dergisinde yayınlanmıştır.

“Türkiye’de Esnaf Sicil Açılış-Kapanış İlişkisi ve Esnaf
İşsizlik Sigortası İhtiyacı Üzerine Bir Çalışma” İsimli

Makale Yayınlandı!

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nden Doç. Dr. Hakan
Özcan tarafından hazırlanan “Türkiye’de Esnaf Sicil
Açılış-Kapanış İlişkisi ve Esnaf İşsizlik Sigortası İhtiyacı
Üzerine Bir Çalışma” isimli makale, International Journal
of Economics Politics Humanities and Social Sciences
dergisinin Cilt 6, Sayı 2’de yayınlanmıştır.

Makale Erişim Linki:: 
 http://saeb.feaa.uaic.ro/index.php/saeb/article/view/1648

Makale Erişim Linki::
https://dergipark.org.tr/en/download/article-file/2770366
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AKADEMİK KİTAPLAR

“Yolcu Hizmetleri Yönetimi” İsimli Kitap Bölümü
Yayınlandı!

Havacılık Yönetimi Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Deniz’in Akademi Titiz Yayınları tarafından basılan
“Sivil Havacılık Yönetiminin Temelleri” başlıklı kitabın
231-260 sayfa aralığındaki “Yolcu Hizmetleri Yönetimi”
adlı kitap bölümü 31 Nisan 2023’te yayınlanmıştır.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr. Öğr.
Üyesi Dursun Boz’un “Mobbing” isimli kitap
bölümü İKSAD Yayınevi tarafından e-kitap olarak
okurla buluşan “Sağlık Çalışanlarında Mutsuzluk
Negatif Örgütsel Davranışlar” adlı kitabın 45-64
sayfalarında 10 Mayıs 2023’te yayınlanmıştır.

Kitap Erişim Linki:
https://iksadyayinevi.com/home/saglik-
calisanlarinda-mutsuzluk/

AYLIK e-BÜLTENİ

“Mobbing” İsimli Kitap Bölümü Yayınlandı!



www.gelisim.edu.tr

“An Assessment of the Financial Performance of
Hospital Services Sub-Sector in Turkey by Ratio

Analysis Method” İsimli Kitap Bölümü Yayınlandı!

UYGULAMALI
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AKADEMİK KİTAPLAR

“Sigortacılıkta Sistematik Risklerin Yönetimi”
İsimli Kitap Bölümü Yayınlandı!

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nden Doç. Dr.
Hakan Özcan’ın bölüm yazarlarından olduğu “21.
Yüzyılda Türk Sigorta Sektörüne 21 Tavsiye” isimli
kitap 2023 yılında Nobel Yayınevi tarafından
yayınlandı. Doç. Dr. Hakan Özcan “Sigortacılıkta
Sistematik Risklerin Yönetimi” isimli kitap
bölümüyle çalışmada yer aldı.

Kitap Erişim Linki:
https://www.nobelyayin.com/21-yuzyilda-turk-
sigorta-sektorune-21-tavsiye-19563.html

AYLIK e-BÜLTENİ

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü’nden Doç. Dr.
Mustafa Çanakçıoğlu’nun “An Assessment of the
Financial Performance of Hospital Services Sub-Sector
in Turkey by Ratio Analysis Method” isimli kitap bölümü
yayınlandı. Kitap bölümü, Springer Yayınları tarafından
basılan “Health 4.0 and Medical Supply Chain:
Accounting, Finance, Sustainability, Governance &
Fraud: Theory and Application” başlıklı kitabın içinde 21-
34 sayfaları arasında Mayıs ayında elektronik baskı
olarak yayınlanmıştır

Kitap Erişim Linki:
https://link.springer.com/book/10.1007/978-981-99-1818-8
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ETKİNLİKLER

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında düzenlenen bu etkinlikte çölyak hastalığının ne
olduğu, çölyaklı bireylerin beslenme şekli, doğal afetlerde çölyaklı bireylerin ihtiyaçlarının
koordine edilmesi, bu konuda başta devlet kurumları olmak üzere sivil toplum
kuruluşlarının proaktif olarak nasıl hareket etmesi gerektiğine yönelik konular
tartışılmıştır. Etkinlik kapsamında, davetli konuşmacı olarak Ankara Çölyak Derneği
Başkanı Sayın Mehmet Tanrıseven, Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Sayın
Halim Şivecan, ve İGÜ Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Sayın Halime Pulat Demir
katıldı.

AYLIK e-BÜLTENİ

https://www.gulsehir.com/igu-ogrencilerinden-colyak-hastasi-depremzedelere-tam-destek
https://www.erzincanmedya.com/colyak-ikinci-bir-afet-olmasin
https://beyazgazete.com/haber/2023/5/11/afet-durumlarinda-colyak-hastalari-icin-glutensiz-
beslenme-olanagi-saglanmali-6794640.html
https://www.batmancagdas.com/afet-durumlarinda-colyak-hastalarina-dikkat-edilmeli
https://www.sonhavadis.com/saglik/afet-durumlarinda-yakinyak-noktasi-icin-glutensiz-
beslenme-imkani-saglanmali/
https://www.iha.com.tr/haber-afet-durumlarinda-colyak-hastalari-icin-glutensiz-beslenme-
olanagi-saglanmali-1169643/
https://www.sondakika.com/haber/haber-istanbul-gelisim-universitesi-ogrencileri-15910692/

‘‘’Etkinliğin medya yansıması linkleri’’:

‘İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölümü Öğrencileri “Çölyak İkinci Bir Afet
Olmasın!” Sloganıyla Çok Önemli Bir Konuya Dikkat
Çekti...



UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

ETKİNLİKLER

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Öğrencileri TRT
Spor Muhabiri Suat Yahyaoğlu ile “Haber Metin
Yazımı” Etkinliğinde Buluştu!

TRT Spor muhabiri Suat Yahyaoğlu, 17 Mayıs 2023 tarihinde online (çevrimiçi) olarak
düzenlenen “Haber Metin Yazımı” konulu etkinlik ile Televizyon Haberciliği ve
Programcılığı Bölümü öğrencileri ile bir araya geldi. 

Dr. Öğretim Üyesi Cihan Emre Tanç’ın moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte,
öğrencilerin sorularını yanıtlayan Yahyaoğlu, örnekler üzerinden haber metin yazımı
hakkında bilgiler vererek öğrencilerle deneyimlerini paylaştı. Suat Yahyaoğlu’na bizlerle
birlikte olduğu için bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz…

AYLIK e-BÜLTENİ
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ETKİNLİKLER

"Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü FLO
Mağazacılık Genel Müdürlüğüne Gezi Düzenledi"...

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü öğrencileri, Kariyer
Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde 23 Mayıs 2023 tarihinde,
Türkiye’nin en önemli ayakkabı üreticisi ve perakendecisi markalarından biri olan FLO’nun
genel müdürlüğüne teknik gezi gerçekleştirdi. Bu etkinlikte öğrenciler FLO’nun e-ticaret
uygulamaları ve çalışma koşulları hakkında ayrıntılı bilgi edinme şansına sahip oldu.

AYLIK e-BÜLTENİ
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ETKİNLİKLER

Lojistik Yönetimi Bölümü Öğrencileri Sabire Yazıcı
Metin ile “Afet Yönetiminde Soğuk Zincir Lojistiğinin
Önemi” Etkinliğinde Buluştu…

Nazar Trans Lojistik Yöneticisi Sabire Yazıcı Metin 11 Mayıs 2023 tarihinde online (çevrimiçi)
olarak gerçekleşen “Afet Yönetiminde Soğuk Zincir Lojistiğinin Önemi” konulu etkinlik ile
Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi.

Dr. Öğretim Üyesi Hacer Handan Demir liderliğinde düzenlenen etkinlikte, Sabire Yazıcı
Metin işletmelerin, afetlere karşı soğuk zincir lojistiğinde önem vermesi gereken konuları
aktararak, afetler sırasında soğuk zincirdeki eksikliklerini açıklayan ve bu eksiklikleri
gidermeye yönelik yapılması gerekenleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Sabire Yazıcı
Metin’e bizlerle birlikte olduğu için bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz…

AYLIK e-BÜLTENİ
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MEZUNLARIMIZDAN HABERLER

AYLIK e-BÜLTENİ

 Naciye SÖYLEMEZ
 Sosyal Hizmet Uzmanı / Fatih Belediyesi 

Sosyal Hizmet Bölümünü okumamdaki yolculuğun
hikâyesi, lisede okurken geometri hocamın tercihlerime
yazdırdığı “sosyal hizmet” seçeneğiyle başlamıştı. Bu
tesadüfü, her defasında gülümseyerek anlatıyorum.
Bugün gülümsememin sebebi daha farklı. İGÜ “Sosyal
Hizmet” bölümündeki her bir senemde, tüm sosyal
bilimlere dair eklektik bilgileri öğrenmemiz, bölümümü
daha da severek okumama motivasyon sağladı. Lise
sonda aklımda sadece ne tarz işler yapmak istediğim,
kendimi nerelerde görmek istediğim gibi düşünceler
vardı ama bunun hangi bölüm ve meslekten geçtiğini,
doğrusu bir türlü bulamamıştım. 

İnsanlarla iletişimi, ortaokuldan bu yana hep güçlü biriydim. İletişimimi güçlü
saymamdaki nedenler ise topluluk önünde konuşma yapmaktan utanmamam,
bilmediğim bir konu hakkında sadece kendi yürüttüğüm fikirler kadar yorum yapar aksi
halde bilmediğim bir şey olduğunda bunu açık yüreklilikle söyler ve gider hemen
araştırırdım. Arkadaşlarımın problemlerini konuşmaktan hiç kaçmaz ve onlara çare
olabilmek için elimden geleni yapardım, kendi yaşadığım sıkıntıları ise durup birilerinin
anlamasını beklemez muhatabımı bulup konuşurdum. Aksi halde içim asla rahat etmezdi.
Arkadaşlarım veya insanlar arasında ötekileştirme, ayrımcılık yapmaz insan olduğu için
onu kabul eder, zarar vermekten ise belki sadece mesafe koymanın yeteceğini
düşünürdüm.

Özellikle sosyal hizmet okuyan öğrenciler burada beni çok net anlayacaktır, haksızlıklara
tahammül edemeyişim ve tanıdığım tanımadığım herkes için geçerli olan bir
“savunuculuk” huyum olduğunun da farkındaydım. Bunun sosyal hizmetteki yerini lisans
sürecimde ilk fark etiğim an bu huyumu profesyonelliğe dökeceğim için ise çok
heyecanlanmıştım. İşte kendisi ile de sağlıklı iletişimimiz olan, bizi ve işini sevdiğini bize
yansıtan benimde kendisini sevdiğim geometri hocam mizacımda benimde çok kez dile
getirmemle birlikte, birtakım farkındalıklar yaşamış olacak ki bana sosyal hizmet
bölümünü de araştırabileceğimi söylemesi üniversite maceramı başlatmıştı. Benim
hayallere dalmam heyecanlanmam ve artık bu bölümü nerde nasıl okuyabileceğimi
araştırma sürecim başlamıştı.



UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

MEZUNLARIMIZDAN HABERLER

AYLIK e-BÜLTENİ

İGÜ’de 1. sınıftan son seneye kadar sevdiğim şeylerden biri de huzurlu ve nitelikli bir
ortamda eğitim almaktı. Bu geniş olanakların ve üniversitemizdeki huzurun hepimize
şans getireceğine inanırdım. Alanında uzman hocalarımız, mesleğin her zorlukları ile
beraber olumlu yanlarını bizimle tanıştırıyor, çeşitli kitaplar önererek ufuk açıyordu. 

Hem üniversiteye hem de sosyal hizmet bölümüne alışmakla geçen ilk yılın ardından,
lisans seviyesinde olması gereken nitelikli akademik düzeye yavaş yavaş erişiyorduk.
İlerleyen yıllarda sosyal hizmet alanında profesyonelliğe adım attığımızı hissettiren
‘’kuramlar’’ artık işin içine giriyor ve eğitim daha keyifli oluyordu. Yeni terimler, mesleki
kavramlarımızla, SHU gözümüz artık dünyaya, olaylara ve olgulara “sosyal adalet”
penceresinden bakıyordu. Sosyal hizmet uzmanı ne demek, bunun bilinci her birimizin
zihinlerine oturuyordu. Sosyal hizmet uzmanının en güçlü elinin, işlevsiz bireylere, ailelere
yönelik bir mesleki müdahale olduğunu ve SİR (Sosyal İnceleme Raporu) raporlamasının
önemini biliyorduk. 

Üniversitede hoca demek her şey demek benim için. Derin
bilgiye sahip hocaların bize elvermesiyle, onlardan da bize
yansıyan derinleşme motivasyonu demekti bizim için.
Mesleki bilgilerini, saha bilgilerini, teorik bilgilerini bizimle
yakından paylaşmaları, üniversitemizdeki keyifli
derslerimizin en güze yanıydı. 

Gelişimli olmanın ve “Gelişmeye Açık Olmanın” farkını son
senelerde çok daha iyi anlamaya başlamıştım.
Hocalarımızın bize bu lisans sürecinde alıştırdığı bir
aktivitede, bol bol okuma ve kitap özetleri yapmamız
üzerineydi. Tavsiye verilen kitap isimleri, makaleler,
fotokopiler, çıktılar… İzlenmesi tavsiye edilen dizi, filmler… 

Zorunlu stajımın yanı sıra benimde işi mutfağından
öğrenme ve alanı görmek için yaptığım gönüllü stajında
çok faydası olduğunu bana fazlaca deneyim kazandırdığını
söyleyebilirim. Aldığım eğitimi ve öğrendiklerimin
kalitesini stajdaki diğer alanımdan olan öğrenci arkadaşlar
ile sohbetlerimde ve gittiğim seminer, sempozyum gibi
ortamlardaki diğer alanımdan olan arkadaşlar ile
sohbetlerimden anlayabiliyordum.
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Son sene son sınavlar tez yazma süreci derken kaynak araştırması yapmayı, yabancı
kaynaklara erişmeyi öğrenmiştik. Mezuniyetimizin en üzücü kısmı pandemiye denk
gelmesi olmuştu. 2021 yılında artık tüm sınavlar ve tezin teslim sürecinin de bitmesi
yorucu ve heyecanlı bir süreçti. Mesleğimizde en çok kitap üreten akademisyen olan Prof.
Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu hocamızın, Şubat 2019’da biz 3. Sınıfta iken İGÜ kadrosuna
katılması hepimizde heyecan uyandırmıştı. Gerçekten de hocamızın 30 yılı aşan
akademiya ve uygulama deneyimleri, bize çok geniş ufuklar açtı ve ülkemizin en
derinlikli SHU’ları olarak vizyon kazanmamıza olanak sağladı. Haziran 2021’de Diplomamı
teslim aldıktan sonra cv hazırlayıp kendimce çalışma koşulları uyan kurumlara
bırakmıştım. 

Mezuniyet sonrasında 2 ay kadar çalıştığım kreş deneyimim kendi rızam ile son buldu,
çünkü kendimi orada mutlu göremedim mutlu olmamam da işimde verimsiz olmamı
sağladı. İşten çıktıktan sonra ilçe belediyesinden iş başvuruma geri dönüş bekleme
sürecine girmiştim. Bu süreçte de çok uzun zamandır istediğim bir eğitimi almaya karar
verdim. Spikerlik ve muhabirlik kursu. Eğitim devam ederken Fatih Belediyesi İletişim
Merkezinden mülakata çağırıldım ve işe alındım. Sosyal Hizmet ile İletişim Merkezinin ne
gibi bir bağı olduğunu işe başladıktan kısa süre sonra fark ettim. İki durumda da konu ne
olursa olsun karşıda bir müracaatçı vardı, odak noktası insandı ve yüz yüze de olduğu gibi
telefonda da iletişim çok önemli idi. 

Bütün bunlar aslında sosyal hizmetin “toplumla çalışma” kuram bilgilerimizdeki alan
uygulamalarına karşılık geliyordu. Daha derinlikli kitaplara yönelerek kendimi yetiştirmeye
devam ettim ve Fatih Belediyesi’ndeki pozisyonum daha sağlamlaşmaya başladı. 

Kısa süre içinde ben Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğünde, belediyenin hizmetlerinin
tanıtıldığı gezi programında gruplara rehberlik yapmaya başladım. Bununla birlikte
yöneticimizin de desteği ile dijital medyanın işlerinde kamera karşısına geçmeye de başladım.
Severek yaptığım işler bir araya toplanınca yoğunluğum dahi beni mutlu ediyordu. 1.5 yılımı
geçmişti ki artık iletişim merkezinden pozisyon olarak tamamen Basın Yayın Halkla İlişkiler
Müdürlüğüne transfer edildim. Şu an gezi rehberliği, muhabirlik, başkan programı takibinde
organizasyon ve saha takibi işlerini yürütmekteyim.

İGÜ sosyal hizmet mezunu olmak ve böylesine büyük bir ailenin parçası olmaktan, her
zaman onur ve gurur duyacağım…
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YÜKSEK ÖĞRETİMDE ENGELSİZ EĞİTİM...

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)’ne göre engellilik
karmaşık, dinamik, çok boyutlu ve tartışmalı
kavramdır. DSÖ özürlülüğü, herhangi bir aktiviteyi
normal kabul edilen sınırlar içinde gerçekleştirme
sürecinde yaşanan kısıtlılık veya yetersizlik olarak
tanımlamaktadır. Engelliliği ise bir yetersizlik veya
özür nedeniyle yaşa, cinsiyet, sosyal ve kültürel
faktörlere dayandırılarak bireyden beklenen rollerin
kısıtlanması ya da yerine getirilememesi olarak
tanımlamaktadır (WHO, 2011: 3-4). Başka bir tanıma
göre ise engellilik doğuştan ya da sonradan, fiziksel,
zihinsel veya psikolojik olarak, günlük yaşam
aktivitelerini kısmen ya da tamamen yerine
getirmede karşılaşılan güçlüklerdir (İnan vd., 2013:
725).

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)’nün 2011 yılında yayınladığı Dünya Engellilik Raporu’na göre 18
yaş üzeri nüfusun % 15,6’sı engellidir (WHO, 2011: 27). Ülkemizde ise Türkiye Kurumu
(2011)’nun yaptığı 2011 Nüfus ve Konut Araştırması sonuçlarına göre 2011 yılında toplam
nüfusun % 6,9’unun en az bir engeli olduğu belirtilmektedir. Ülkemizde 2017 yılında
yapılan yükseköğretime geçiş sınavı sonucunda ön-lisans ve lisans programlarına kayıt
yaptıran engelli öğrenci sayısı sırası ile 1545 ve 1278 olmak üzere toplamda 2823 öğrencidir.
Bu öğrencilerden % 26,4’ü diğer engelli, % 26,1’i bedensel engelli, % 24,8’i görme engelli, %
18,1’i işitme engelli, % 4,6’sı ise geçici engellidir (Akt. Melekoğlu, 2017).

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 42. Maddesi’ne göre, “Kimse, eğitim ve öğrenim hakkından
yoksun bırakılamaz.” 17 Temmuz 2005 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 2828 sayılı
Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu’nda ise özürlünün “doğuştan veya
sonradan herhangi bir hastalık veya kaza sonucu bedensel, zihinsel, ruhsal, duygusal ve
sosyal yeteneklerini çeşitli derecelerde kaybetmesi nedeniyle normal yaşamın gereklerine
uymama durumunda olup korunma, bakım, rehabilitasyon, danışmanlık ve destek
hizmetlerine ihtiyacı olan kişi”ye karşılık geldiği belirtilmektedir (Tekin, 2019).

AYLIK e-BÜLTENİ

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez
İngilizce Mütercim ve

Tercümanlık Bölüm Başkanı



5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanunda engelli; Fiziksel, zihinsel, ruhsal ve duyusal
yetilerinde çeşitli düzeyde kayıplarından dolayı topluma diğer bireyler ile birlikte eşit
koşullarda tam ve etkin katılımını kısıtlayan tutum ve çevre koşullarından etkilenen bireyi
ifade etmektedir. Bir anlamda “engelli” olarak nitelendirdiğimiz bireylerin çevrenin
mağduru olduğu söylenebilir (Karakuş vd., 2017: 2578).

Tüm bireylerin sahip olduğu, ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelerle garanti altına
alınan temel bir hak olan eğitim hakkı, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi (1948),
Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme (1989), Avrupa Sosyal Şartı (1961; 1996) ve
Engelli Haklarına İlişkin Sözleşme (2009) ile tüm çocukların ayrım yapılmaksızın
korunması gerektiği ortaya koyulmuştur. Bu mevzuat gereği, devlet, genel eğitim sistemi
içinde engeli olan bireylerin her düzeyde eğitim almasını sağlayacak planlamaları
yapmalıdır; örgün eğitim programlarına farklı nedenlerle geç başlamış engeli olan
bireylerin bu eğitime dahil edilmesi için gerekli önlemleri almalıdır. İnsan Hakları Evrensel
Bildirgesi’nin 26. maddesi de eğitime atıf yaparak ilk ve orta eğitimin ücretsiz olması
gerektiğini, yükseköğretimin herkese tam eşitlikle açık olması gerektiğini vurgulamaktadır
(www.tbmm.gov.tr).

2020 yılında ülkemiz genelinde yapılan anket sonuçlarına göre aşağıda sunulan veriler hiç
de azımsanmayacak düzeydedir. 
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http://www.tbmm.gov.tr/


Üniversitelerin ilgili programlarında engelli öğrencilerin bulunup bulunmadığı
belirlenerek engel grubuna göre alınması gereken önlemler konusunda dersi veren
öğretim elemanı bilgilendirilmelidir.
Canlı ders bağlantıları için engelli öğrencilerle görüşülerek canlı ders platformunda
yaşanan sorunların giderilmesi için tedbir alınmalıdır. 
Kullanılan uzaktan eğitim sistemlerine yönelik yazılı olarak da bu öğrencilere bilgi
verilmelidir.
İşitme engelli öğrencilerimiz için ders içeriklerinin metin olarak da sağlanması, ders
anlatımlarının mümkünse alt yazılı olarak da verilmesi, ders içeriğinin önceden metin
olarak öğrenciye gönderilmesi; görme engelli öğrencilerimizin okuyucu sistemlerinin
kullanabileceği zengin metin biçimlerinin metinlerde kullanımı açısından özen
gösterilmesi, sunumlarda büyük punto ve kontrast renk kullanılması, görsel içeriklerin,
grafik ve tabloların ders anlatımı sırasında betimlenmesi, özellikle sınavlarda grafiklerin
betimlenmesi; sınavlarda engel durumuna göre ek süre tanınması gibi tedbirler
değerlendirilmelidir.

Yüksek öğretim kurumlarında eğitimin engelli öğrencilerimize mümkün olduğunca
erişilebilir kılmak için gerekli tedbirlerin imkânlar çerçevesinde alınmasına yönelik
aşağıdaki ifadelere yer verilmiştir:

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

MAYIS KONUK YAZARI 

AYLIK e-BÜLTENİ



Zihinsel engelli ve otizm spektrum bozukluğu bulunan az sayıda öğrencinin de
yükseköğretimle bağlantısının kopmaması için özen gösterilmesi, düzenli aralıklarla
aile ve öğrenciyle temasa geçilmesi, gerekirse psikoloji ve diğer alanlardan
akademisyenlerden de destek alınması imkânlar dâhilinde sağlanmalıdır. 
Süreğen hastalığı bulunan öğrencilerin, bu durumu belirterek başvurmaları
durumunda gereksinimleri hastalığı çerçevesinde değerlendirilmelidir.

Engelli Haklarına İlişkin Sözleşme, (2009). http://www.ttb.org.tr/mevzuat/index.php?
option=com_content&view=article&id=686:engellerhaklarina-k-slee&Itemid=36 Erişim Tarihi: 21.09.2018
İnan, S., Ceyhun, P., Gülsen, T.,Selda; Ak, F. ve Dağlı, Z. (2013). Engellilik, Türkiye’de Engellilerin Durumu ve
Sağlık Hizmet Sunumuna Bir Bakış, TAF Preventive Medicine Bulletin 12(6):723-728.
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi (1948). https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/insanhaklari/pdf01/203-
208.pdf Erişim Tarihi: 20.09.2018
Karakuş, Ö., Kalaycı Kırlıoğlu, H. İ., Kırlıoğlu, M. ve Başer, D. (2017). Üniversitelerde Engelli Öğrencilerin
Eğitim Alanında Karşılaştıkları Sorunlar: Selçuk Üniversitesi Örneği, Journal of Human Sciences 14(3):2577-
2589. DOI: 10.14687/jhs.v14i3.4701
Melekoğlu, A.M. (2017). Engelsiz erişim, engelsiz eğitim. Engelli Öğrenci Komisyonu. Sözel Bildiri.
http://www.yok.gov.tr/documents/32527494/34292738/Macid_Melekoglu.pdf Erişim Tarihi: 26.01.2019
Tekin, H. H. (2019). Engelli üniversite öğrencilerinin eğitim yaşamındaki sorunları: Konya örneği. MANAS
Sosyal Araştırmalar Dergisi, 8(2), 1531-1548.
WHO (World Health Organization). (2011). “World report on disability 2011”. World Health Organization.
Malta. p.3-4. https://www.who.int/disabilities/world_report/2011/en/ Erişim Tarihi: 26.01.2019

Sonuç olarak her bireyin bir engelli adayı olduğu düşüncesini aklımızda bulundurarak,
yüksek eğitim kurumlarında engelsiz eğitim için sunulan önerilerin olabildiğince hayata
geçirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

KAYNAKÇA
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ENGELSİZ KAFE SAHİBİ FERRUH KALEDİBİ:

UBF Aylık E-Bülten söyleşi talebimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. Engelsiz kafe
nedir? Sizi engelsiz kafe açmaya iten etmen neydi? Okurlarımıza bu süreçlerden
bahsedebilir misiniz?

“Hayatın İçinde Biz De Varız!” sloganı ile
toplumun diğer bireyleri ile beraber her yerde var

olmaya çalışıyoruz…”

AYLIK e-BÜLTENİ

Engelsiz kafeyi özel bireylerin topluma kazandırma ve istihdama katılabilecekleri, normal
bireyler gibi onlarında bir şeyler üretebileceğini göstermek için açtım. Ayrıca şu an 25
yaşında down sendromlu bir çocuk babasıyım. Farkındalığım daha çok çocuğumun
gelişimi artmayla başladı. Farkındalıklar her zaman bir girişimcinin ilk adımlarından sonra
oluşmaya başlar. Bu alanda hizmet veren farklı işletmelerim de bulunmakta. Özel
bireylerin bir şeyler yapabilir inancımdan yola çıktık. Restoran işletmemizde şuan 5
zihinsel engelli birey çalışmaktadır. Bu tür işletmeler korumalıdır ve aile sosyal politikalar
bakanlığı tarafından ruhsatlandırılır.
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Engelsiz kafede ne gibi hizmetler verilmektedir? Kafe olarak hizmet vermesi dışında ne
gibi etkinlik ve projeler bulunuyor?

AYLIK e-BÜLTENİ

2015 yılında kurduğumuz işletmemizde kahvaltıdan alakart dünya mutfağına kadar birçok
şey servis edilmektedir. Sıcak ve soğuk içeceklere kadar her şeyimiz mevcuttur. Kısaca bir
kafeden beklediğiniz tüm hizmetleri yapabilmekteyiz. Çalışan arkadaşlarımız kendileri
gibi olan diğer özel gereksinimi bulunan birey ailelerine büyük katkıda bulunmuşlardır.
Her aile, büyüyünce ne olacak, ne yapacağız sorusunun cevabını çalışanlarımızı görerek bir
umut olmuştur. Her dönemde alacakları eğitim onların yaşam içinde olmalarını
perçinleyecektir.  “Hayatın İçinde Biz De Varız” sloganı ile toplumun diğer bireyleri ile
beraber her yerde var olmaya çalışıyoruz spor müsabakalarından sergilere kadar her yerde
beraber yaşamak için uğraşıyoruz. Özel gereksinimli bireyler olarak sizleri seviyoruz gibi
sözler duymak yerine, bu sevginizi bizlere sınıfınızda sıranızda yer ayırarak,  işyerlerinizde
devletin koyduğu kotalar yerine, sizlerin gönlündeki kotalarla işyerlerinizde yer açın.  3
Aralık, 21 Mart, 2 Nisan, 10-16 Mayıs gibi günlerde hatırlanmak yerine, her günümüz
beraber olsun. Ayrıca, sadece kafe üzerinden çalışmak yerine özel gereksinimli bireylerin
yapabileceği, paketleme, sera ve süs bitkiciliği, temizlik, otel kat görevlisi gibi alanlarda
çalışmalar yapmak istiyoruz.

Engelsiz kafeler ticari işletme olarak mı yoksa sosyal sorumluluk projesi olarak mı
görülmeli? Bu konuda fikirleriniz nelerdir?

Engelsiz kafeler bir ticari işletme olarak görülmeli. Bu işletmeler, kendilerini çevirerek uzun
soluklu olabilirler. Çalışanlara acıyan bir yaklaşımın olması işletmelerin sürdürülebilirliğini
yok ediyor. Diğer işletmelerle rekabet edebilmeli, özel gereksinimi bulunan bireyler işlerini
en iyi şekilde yapabilmeli, eğer yetersizliklerini geliştiremezsiniz. Bu konuda iyi eğitim
veremezseniz,   hoşgörülü davranırsanız gelişimi engellersiniz. Böyle işletmelerin en kötü
tarafı başarısızlıktır. Başarısızlığın sonunda işletmeci batabilir, başka işe geçebilir ama
işletme özel gereksinimli bireylerin yeri olarak bilindiğinden toplum “aa bak özel
gereksinimli bireyler yapamadı” diyerek toplumda bunlar yapamaz imajı bulunur.
Dezavantajlı grup işletmelerinin böyle bir riski bulunmaktadır. Tüm bunlardan dolayı
devletin bu konuda takipli desteğinin olması gerekmektedir. Kamu veya Belediyelerden
kiralanan yerlerde kira bedelinin destek kapsamında olması, ihalelerde aynı ürün, aynı iş,
aynı bedel olmak koşulu ile öncelik tanınmalıdır. Vergi ve SGK prim desteği gibi destekler
sürdürülebilirlik için gereklidir.
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Engelsiz kafeler özel bireylerin gelişimine ne gibi katkıda bulunuyor? Engelsiz kafelerin
özel bireylere istihdam ve sosyalleşme imkanı sunduğunu söyleyebilir miyiz?

AYLIK e-BÜLTENİ

Kafemiz Özel gereksinimli bireylerin “Çalışma Hayatında Biz De Varız” sloganı ile
kurulmuştur. Bireylerimiz çalışma hayatına katıldıklarında gerek özel yaşamları, gerekse
sosyal yaşamları belirgin oranda değişmiştir. Sadece kendilerinin değişmesi ile kalmamış
toplumun bu bireyler hakkındaki önyargılarını kırmalarına yardımcı olmuştur. Kafemizde
başka işyerlerine 27 personel aktarılmıştır. Hem kendilerinde oluşan özgüvenden, hem de
işverenlerin bilinçaltında oluşan bunlar bir şey yapamaz mantığının kırılması sayesinde
işverenler destek olmuşlardır.

Öğrencilerimizin farkındalığının artması için sizlerle yaptığımız bu söyleşiyi çok değerli
buluyoruz. UBF Aylık E-Bültene zaman ayırdığınız ve verdiğiniz kapsamlı bilgilere çok
teşekkür ederiz.

Ben teşekkür ederim.
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Orta Avrupa’da Erasmus+ Hareketliliği...

İlk olarak Slovakya'yı tercih etme
nedenlerimden biri Sovyetler Birliği'nden
ayrılan ülkelerden biri olması özelliğiyle
yüksek lisans tez konumla bağlantılı olmasıdır.
Tezimde daha önce hiç görmediğim, yalnızca
okuyarak ve araştırarak edindiğim verilerle
kurama döktüğüm bir yeri deneyimlemek bu
boşluğu doldurmak adına önemliydi. Öte
yandan kültürel açıdan gelişimime olumlu
yönde katkı sağladığını düşündüğüm için de
burayı tercih ettim. 

AYLIK e-BÜLTENİ

Merhaba, ben İstanbul Gelişim Üniversitesi
UBF Uluslararası Ticaret Bölümü Araştırma
Görevlisi Nuran Aktaş Erasmus+ Personel
Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında
Svlovakya'daki Žilina Üniversitesine 2023 yılı
Nisan ayında gerçekleştirdiğim ziyareti ve
buradaki deneyimlerimi sizlerle paylaşmak
isterim.

Bu ülkeyi ziyaret edecekler için yol tavsiyesi verecek olursam Slovakya’ya doğrudan uçuş
bulunmuyor. Bu nedenle öncelikle Macaristan'a geçtim, buradan da Slovakya'ya ulaştım. Erasmus+
hareketliliği her ne kadar eğitim odaklı olsa da Macaristan'ın tarihi dokusunu deneyimlemekten
kendimi alamadım ve orada birkaç gün geçirdim. Hareketliliğin gerçekleşeceği üniversitede
belirlenen gün ve saatte Erasmus+ koordinatörüyle tanıştım. Benim için hazırlanan oryantasyon
sunumuna katıldım. Bu oryantasyon ile üniversite hakkında genel bilgi edindim; kampüs ve okulun
sahip olduğu olanakları, işbirliklerini ve imkanları öğrenme fırsatı yakaladım. Oryantasyon
sunumundan sonra kampüs turu gerçekleştirildi ve ardından ders programımda belirtilen saatte
eğitime katıldım. Bu süreçte Ekonomi Bölümü öğrencileriyle iletişime geçme fırsatı yakaladım.
Bölüm müfredatında anlaşılması kolay dersler yer aldığını, hocalar sıcakkanlı ve cana yakın
olduğunu, bölüm dersleri ise öğrencilerin ilgisini çekecek şekilde tasarlandığını öğrendim.
Öğrencilerle ve eğitimcilerle yaptığım temasla sonucunda kendi yaşadığım coğrafyanın ve Orta
Avrupa coğrafyasının ekonomik şartlarını karşılaştırma fırsatı yakaladım.

Erasmus+ hareketliliğinin akademisyenlere kendi yaşadıkları çevreyle yabancı bir çevreyi
karşılaştırma fırsatı sağladığı için katkı sağladığını düşünmekteyim. Bu süreci yaşamama vesile olan
İstanbul Gelişim Üniversitesine ve bu yönde bizleri destekleyen üniversite yönetimine teşekkürlerimi
sunarım.
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Konser: Münih Oda Orkestrası & Nicolas Altstaedt (02 Haziran)

Dünyanın sayılı çellistleri arasında gösterilen Nicolas
Altstaedt, 51. İstanbul Müzik Festivali için bir kez daha
Türkiye’ye geliyor. Altstaedt, enstrümanındaki üstün
yeteneğini sergileyeceği konserde, aynı zamanda
Avrupa’nın seçkin topluluklarından Münih Oda
Orkestrası’nın şefliğini yapacak. 

AYLIK e-BÜLTENİ

Müzik festivallerini kaçırmamak için https://www.iksv.org/ ziyaret ediniz.

Restoran Haftası
Türkiye’nin ilk gastronomi festivali olan ve her yıl merakla beklenen Restoran Haftası, 1 – 25
Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul, İzmir ve Ankara’da gerçekleştirilecek. “Paylaşacak
Çok Şey Var” sloganıyla “paylaşmak” temasının ön plana çıkacağı Restoran Haftası’nda
Türkiye’nin önde gelen seçili katılımcı restoranları, etkinliğe özel olarak oluşturdukları
“paylaşmak” temalı menülerini daha uygun fiyatlarla lezzet severlerle buluşturacak. 100’ü
aşkın sayıda restoran katılacağı etkinliklerde aynı zamanda restoranların pop up’ları, şef
atölyeleri ve sohbetler gerçekleşecek.

Yer: İstanbul, İzmir ve Ankara 
Tarih: 1 – 25 Haziran 2023 
Detaylı bilgi ve rezervasyon: restoranhaftasi.com

Gösteri: Dansın Ritmi (02-30 Haziran)

“Dans Ritmi” ile Osmanlı Saray dansları ve Anadolu’nun
farklı bölgelerinin dansları, oryantal danslar ve ritm
showla harmanlanarak çağdaş bir koreografi ile
sunuluyor. Bu dinamik dans gösterisi 360 derece görsel
efektler altında ve muhteşem kostümler ile birlikte
tarihi atmosferde izleyenleri büyülüyor. Ayrıca fuaye
alanında bulunan “Dervish Experience” sergisi program
öncesinde gezilebilir. 

Yer: Hodjapasha Gösteri ve Etkinlik Merkezi
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Mekan önerileri Arş. Gör. Türkan Öykü Büyükçelikok tarafından hazırlanmıştır.

Palegg, Kadıköy’de bulunan öğlen ve akşam yemekleri
için tercih edilebilecek şirin bir mekan. Yel değirmenin
ara sokaklarında küçük bir girişe sahip bu mekan ilk
bakışta fark edilmesi zor olsa da, İskandinav tarzı
lezzetleriyle meşhur. Özellikle menüsünde yer alan
“Tavuk Falan” ve “Lavantalı Limonata” denemeye değer. 

Ayrıca hatırlatmakta yarar var; az sayıda masaya sahip
olan Palegg önünde ne yazık ki sıra oluşabilmekte.
Ayrıca mekanın kapanış saati çevre mekanlara göre
daha erken.

AYLIK e-BÜLTENİ

FİLM: The Village

The Village, korku filmi olarak lanse edilse de aslında
korkmak, korkutulmak, korkuyla yönetilmek ve korkuların
üzerine gidebilmek temalarını işleyen bir film. 

Hayatı ve dogmatik düşüncelerin otoritesini sorgulayan
filmde, dış dünyadan izole edilmiş bir köyde yaşayan
insanların olağanüstü varlıklarla korkutulması ama aslında
bir avuç insan tarafından ele geçirilmiş köy halkının korku
eşliğinde yönetilmesine bağlı olarak yaşanan trajik hikayeler
ele alınmaktadır.

Palegg

Stevi Stefan Kilisesi (Demir Kilise)
Balat’ta Haliç kıyısında yer alan kilisenin yapımı 1859
senesine dayanmaktadır. Gotik revival mimarisinin bir
örneği olarak kabul edilen kilise, bütünüyle demir ve
metalden inşa edilmiştir. Ziyaretin ücretsiz olduğu
Stevi Stefan Kilisesi dış mimarisi kadar vitrayla
bezenmiş pencereleri ve iç dizaynıyla da görülmeye
değer.
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Özel Günler

Hıdırellez ya da Hıdrellez, Orta Asya, Ortadoğu, Anadolu ve Balkanlar’da mevsimlik
bayramlardan biridir. Hızır ve İlyas Peygamber’in yeryüzünde buluştukları gün olması
nedeniyle kutlanmaktadır. Hızır ve İlyas sözcükleri birleşerek halk ağzında hıdrellez şeklini
almıştır. Hıdrellez günü, Gregoryen takvimine göre 6 Mayıs eskiden kullanılan Rumi takvim
olarak da bilinen Julyen takvimine göre 23 Nisan günü olmaktadır. 

Mevsimlik bayramlarımızdan biri olan Hıdrellez,  ülkemizde etkin bir biçimde
kutlanmaktadır. Büyük şehirlerde daha az olmak üzere, kasaba ve köylerde hıdrellez için
önceden hazırlıklar yapılır. Bu hazırlıklar, evin temizliği, üst-baş temizliği, yiyecek-
içeceklerle ilgili hazırlıklardır. Hıdrellez gününden önce evler baştanbaşa temizlenir. Çünkü
temiz olmayan evlere Hızır’ın uğramayacağı düşünülür. Hıdrellez günü giyilmek üzere yeni
elbiseler, ayakkabılar alınır. 

Bugün Hıristiyanlarca da baharın ve doğanın uyanmasının ilk günü olarak kabul edilir; bu
günü Ortodokslar Aya Yorgi, Katolikler St.Georges Günü olarak kutlamaktadırlar.

AYLIK e-BÜLTENİ

Anneler Günü (14 Mayıs)
Anneleri anmak ve onurlandırmak amacıyla bütün dünyada farklı zamanlarda kutlanan
özel gündür. Anneler günü geleneği, Antik Yunanların Yunan mitolojisindeki pek çok
tanrı ve tanrıçanın annesi olan Rhea onuruna verdikleri yıllık ilkbahar festivali
kutlamalarıyla başlar. Antik Romalılar da ilkbahar festivallerini İsa'nın doğumundan 250
yıl öncesinden ana tanrıça Kibele onuruna kutluyorlardı.

Hıdırellez (5-6 Mayıs)

Kaynak: https://aregem.ktb.gov.tr/TR-12700/hidrellez-bayrami.html 
Kaynak: https://www.turkedebiyati.org/hizir-ilyasdan-hidirelleze/
Kaynak: https://www.mothersdaycelebration.com/mothers-day-story.html
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Sevme Sanatı / Eric Fromm

Kitap Paracelsus’un muhteşem bir alıntısı ile başlıyor.

“Hiçbir şey bilmeyen hiçbir şey sevmez. Hiçbir şey yapamayan,
hiçbir şeyden anlamaz. Hiçbir şeyden anlamayan insan
değersizdir. Oysa anlayan hem sever hem her şeye karşı duyarlı
olur hem de görür…. Bir şeyde ne kadar çok bilgi varsa, o kadar
büyük sevgi vardır. … Bütün meyvelerin çileklerle aynı anda
olgunlaştığını sanan kişi, üzümleri hiç tanımıyor demektir. "

Bu alıntının yüklediği anlamla keyifle okunacak 4 bölümden oluşuyor kitap. İlk bölümde sevmenin
nasıl bir şey olduğunu, sevmenin bir sanat olup olmadığını tartışıyor yazar. Ona göre sevmek bir
sanattır. Ona göre sevgi önemli bir kavramdır ve herkes bu şekilde düşünüyordur. Sevginin önemli
olduğu herkes tarafından bilinmesine rağmen, sevgiyi anlamak ve öğrenmek üzerine bir çaba
eğilimi göstermezler. Çok az bir kısmı buna önem verir ve sevgiye dair bir şeyler araştırır. Aşk ve
sevgi üzerine fazlasıyla film, şarkı ve kitap vb. ögeler olsa da çok az kişi bunun hakkında düşünür.
İnsanlar sevginin açlığını çekerler.

İkinci bölümde ise sevginin doğasını anlatır yazar. Sevginin insanın var olma sorununu çözeceğine
olan inanç vurgulanır. Aşkın altında yatan ögenin cinsellik olmasına rağmen sevginin altında yatan
öğenin zamanla oluşan duygu durumu olduğunu söyler.
Üçüncü bölümde Sevgiyi farklı şekillerde inceleyen yazar bunu bölümlere ayırarak anlatmıştır.
Kardeş sevgisi, anne sevgisi, cinsel sevgi, kendini sevme ve Tanrı sevgisi olarak bölümlere ayırır.
Fromm’a göre kendini sevdiğin ölçüde diğer kişiyi/kişileri seversin. Kendini sevmek bencillik
değildir. 

“Eğer bir kişiye "seni seviyorum" diyebiliyorsam, "sende herkesi seviyorum, seninle tüm dünyayı
seviyorum, sende aynı zamanda kendimi de seviyorum" da diyebilmeliyim.”

Son bölümde is sevginin uygulanması konu alınır. Toplumlar arasında uygulanması en zor duygu
olduğu belirtilen sevgiden birçok insan kaçınır. Ne kadar çok okursak ve ne kadar çok çalışırsak
çalışalım sevgi konusunda her zaman eksik kalacağız ve bu bizim elimizde olan bir şey değildir.
Bu kitap, sevme sanatı konusunda hazır bilgi isteyenleri umut kırıklığına uğratacaktır. Tersine,
burada gösterilmek istenen şey sevginin, belli bir olgunluğa erişmeden, rastgele herkesin
tadabileceği bir duygu olmadığıdır. Kitabın amacı okuyucuya, bütün kişiliğini yaratıcı yönde
geliştirmedikçe sevme çabalarının boşa çıkacağını, komşusunu sevme yetisi, gerçek
alçakgönüllülük, gözü peklik, inanç ve disiplin olmadan sevgide doygunluğa eremeyeceğini
göstermektedir. 
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Başı Sınuklar İçin Kılavuz / Kemal Sayar

Yazar kitabına başlarken kitabın özeti niteliğinde aşağıdaki ifadelerine
yer verir. 
“Dünyaya düşmekle başı yarılanlar ve kalbi kırılanlar için bu kitap.
Kalbin ışığını söndürmemek için bir kılavuz. Samimiyet ve ihtimamın
olduğu yerde kalp kırıklığı vardır, bize insan olduğumuzu hatırlatır. Ne
umdun, ne buldun, neyi kaybettin? Sevdiğimizden inciniriz... Bir şeyler
daha güzel olsun diye düş kurduğumuz için dünya bizi yaralar.
İnsan neden okur? Bir dizeye yahut bir cümleye tesadüf edersiniz,
dersiniz ki ‘İşte bu tam da benim yaşadığım ama adını koyamadığım o
duyguyu anlatıyor!’ Yalnızlığınız bir anlığına uçar gider. Başka ruhlarla
aranızda bir akrabalık bulursunuz. Çoğalır ve iyileşirsiniz. Başı Sınuklar
İçin Kılavuz, birlikte iyileşme arzusuyla kaleme alınmış denemelerden
oluşuyor. Her yazı, hem kendi ruhuma hem de başka yaralı ruhlara
yazdığım birer mektup.”
İyiler yalnız değildir, birlikte iyileşelim. 
Bu ifadeden de anlaşılacağı gibi Kemal Sayar günümüz problemleriyle
başa çıkmakta zorlanan okurlarına tedavi niteliğinde bir kitap
sunmaktadır. 

Nefes Nefese / Ayşe Kulin

Tarihi ve güncel gerçekleri kurguyla harmanlamaktaki ustalığı ile
bilinen Ayşe Kulin, Nefes Nefese adlı bu romanında okurlarına bir
kez daha dünyanın farklı bir yüzünü aktarıyor, İkinci Dünya Savaşı
döneminde yaşanan bir öykü Nefes Nefese. Avrupa'yı kasıp kavuran
ve tarihin en acımasız gerçeklerinden biri olan Nazizm'i, dönemin
Türk diplomasisinin korumaya özen gösterdiği ince dengeyi ele
alırken, bu tarihi planın ön yüzünde de Osmanlı vezirlerinden
birinin kızıyla evlendiği Yahudi gencin aşkını ve kaçışını da dile
getiriyor. Son dönemlerde yazılmış, bireylerin tarihi ile insanlığın
tarihi arasındaki o kaçınılmaz kesişime ışık tutan en önemli
romanlardan biri olan Nefes Nefese, usta bir yazarın başyapıtları
arasında yer almasını da haklı çıkartıyor böylece. 



AYIN KİTAP ÖNERİLERİ
Dr. Görsev SÖNMEZ
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü

0 212 422 70 00 

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr

AYLIK e-BÜLTENİ

Kardeşimin Hikayesi, Zülfü Livaneli

Sakin bir balıkçı köyünde genç bir kadının cinayete kurban
gitmesiyle başlar her şey. Dünyadan elini eteğini çekmiş
emekli inşaat mühendisiyle genç, güzel ve meraklı gazeteci
kızın tanışmasına da bu cinayet vesile olur. Kurguyla
gerçeğin karıştığı, duyguların en karanlık, en kuytu
bölgelerine girildiği hikâye, daha doğrusu hikâye içinde
hikâye de böylece başlar. Modern bir Binbir Gece Masalının
kapıları aralanır. Ancak bu kez Şehrazad erkektir.

Kardeşimin Hikâyesi aşkın mutlulukta ulaşılacak son nokta
olduğuna inananları bir kez daha düşünmeye davet eden,
aşka, aşkın karmaşıklığına ve tehlikelerine dair nefes kesen
bir roman.

Savaşçı, Doğan Cüceloğlu

Yazar kitabına Cummings'in "Seni diğerlerinden farksız yapmaya
bütün gücüyle gece gündüz çalışan bir dünyada, Kendin olarak
kalabilmek, Dünyanın en zor savaşını vermek demektir. Bu savaş bir
başladı mı, Artık hiç bitmez!.. " sözüyle başlıyor. Kitabın adı olan
savaşçı sözü bu anlamda bir savaşçıyı ifade ediyor. Kitabın içerisinde
yer alan karakterlerden yazarın kendisi, gerçekte de olduğu gibi
algılama, öğrenme, psikoloji ve iletişim konularında uzman ve
tanınmış bir öğretim görevlisi; Arif Bey ise mutsuz, kendini aptal gibi
hisseden, ne istediğini bilmeyen, yalnız, kendisini kaybolmuş
hisseden bir sınıf öğretmeni. İki karakterin tanışmalarından sonra
kitap içerisindeki konular yazar ve Arif Bey arasında Arif Bey'in
soruları ve yazarın; hayatı, psikolojiyi, toplumu, felsefeyi, iletişim ve
insan ilişkilerini konu edinen cevaplarıyla, soru-cevap şeklinde
okuyucuya aktarılıyor.
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Beni Ödülle Cezalandırma / Özgür Bolat

Çocuk Eğitiminde Doğru Bildiğimiz Yanlışlar! Acaba ödülle ilgili tüm
bildiklerimiz yanlış mı?
- Ödül, neden motivasyonu düşürür?
- Ödülle değerler neden öğretilemez?
- Ödül, yaratıcılığı neden olumsuz etkiler?
- Ödül, yapay sevginin bir göstergesi midir?
- Ödülle büyüyen çocukları ne tür tehlikeler bekler?
- Mutlu ve başarılı bir çocuk gerçekte nasıl yetiştirilir?
Bunun gibi merak edilen birçok sorunun yanıtını eğitim bilimci Dr.
Özgür Bolat, son 70 yılda yapılan bilimsel araştırma ve gerçek
vakalarla net bir şekilde ortaya koyuyor.
Dr. Özgür Bolat, sadece ödülün görünmeyen gizli zararlarını
anlatmıyor; bizlere bir model, pratik çözümler ve uygulamalar
öneriyor.



Havacılığa gönül vererek bu meslekte hizmet veren, geçmiş ve gelecekte büyük
emekler gösteren insanları üniversite bünyesinde yaşatabilmek,
Kariyet sohbeti, konferans, yarışma, gezi vb. etkinliklerle öğrencilere havacılığı
sevdirmek,
Sadece havacılık öğrencilerini değil havacılığa merak salan ve havacılık hakkında fikir
sahibi olmak isteyen herkesi havacılık konusunda uzman kişilerle buluşturmaktır.

Anka Kulübümüzün temel amaçları;
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ANKA KULÜBÜ

Anka Kulubü, Uygulamalı Bilimler Fakültesi çatısı altında SKS Daire Başkanlığına bağlı olarak
Aralık 2021 yılında kurulmuştur. Kulüp temel vizyonunu anka kuşları gibi sonsuzluğu temsil
etme ve sürekliliği sağlayarak kendilerinden sonra geleceklere yol gösterme ve ışık tutma
şeklinde belirlemiştir. Kulüp danışmanlığı, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi
bölümünden Arş. Gör. Rabia Şentürk tarafından yürütülmektedir.

AYLIK e-BÜLTENİ

Havacılık İnovasyon Söyleşileri 1
Havacılık İnovasyon Söyleşileri 2
Eskişehir Türk Hava Kurumu Serbest Model Uçak Eğitimi
Meslek Tanıtımları 1
Meslek Tanıtımları 2
Sektör Buluşmaları
15 Mayıs Hava Şehitlerini Anma Günü 
7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü 
Havacılıkta Amadeus Yazılımı ve İstihdam Söyleşisi
Hazarfen Uçak Müzesi Gezisi
Yeşilköy Havacılık Müzesi Gezisi

Anka Kulübü Tarafından bugüne kadar yapılan önemli ekinliklerin bazıları;

Kulübe üye olmak isteyen öğrenciler, OBİS sisteminden kulüp üyelik başvurusunda
bulunabilecekleri gibi, kulübümüzün @iguankahavacılık instagram adresini de takip
edebilir.
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SEKTÖRDEN KISA KISA

THY’den 600 Uçaklık Sipariş!

Türk Hava Yolları 10 yıllık plan kapsamında filosuna katacağın 600 uçak için görüşmelere başlandığını
duyurdu. THY’den dev sipariş için Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) yapılan açıklama şöyle:
“Ortaklığımızın 2023-2033 yıllarını kapsayan Stratejik Planı çerçevesinde ortaya koyduğu büyüme hedefleri
kapsamında, yaklaşık 200 adet geniş gövde ve 400 adet dar gövde olmak üzere toplam 600 adet uçağın
temin edilmesi için uçak üreticisi firmalar ve motor üreticileri ile görüşmelerin başlatılmasına karar
verilmiştir. Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.”

Haberin Kaynağı:  https://www.airturkhaber.com/haberler/thyden-600-ucaklik-siparis-icin-aciklama/,
E.T.16.05.2023.

Sektörden Kısa Kısa Haberleri Öğrenci Ekibi:
Aslı Meşinci-Ceren Yalçın- Elif Açar- Emine Karanfil-Esma Avcı-Ezgi Sekmen-İremnur Kamalı

Algida TEGV İş Birliğiyle Deprem Bölgelerinin Yaraları Birlikte Sarılacak!

Algida’nın sponsorluğunu üstlendiği TEGV Ateş Böceği eğitim tırları, "Sosyal ve Duygusal Afet Sonrası
Etkinlikleri” çerçevesinde, deprem bölgelerinde çocuklar ve aileleriyle buluştu. Türkiye’nin dondurmacısı
Algida, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile, deprem felaketinden olumsuz etkilenen bölgedeki çocuklara ve
ailelere, Ateş Böceği öğrenim birimleriyle ulaşıyor. Proje, çocukların duygusal gelişimi ve sosyalleşmelerine
katkı sağlarken, bilişim, teknoloji, matematik, fen bilimleri, sanat, okuma, İngilizce ve oyun gibi birçok
alanda nitelikli eğitim almalarına destek sağlayacak. “Sosyal ve Duygusal Temelli Afet Etkinlikleri”
çerçevesinde çocuklara, nefes ve hareket egzersizi, açılış çemberi ve paylaşım, oyun, drama ve sanat
çalışmalarından sonra sosyal duygusal öğrenme içerikleri uygulanıyor.

Haberin Linki: https://www.gastronomidergisi.com/gida/algida-tegv-is-birligiyle-deprem-bolgelerinin-
yaralari-birlikte-sarilacak, E.T. 16.05.2023.

THY Tüm İkramlarını Yeniledi!

Türk Hava Yolları, yeni ve lezzetli tatlarla yenilediği menüleriyle, Dünya’nın en iyi ikram konseptine sahip
havayolu olma özelliğini korumayı sürdürüyor. Dünyada en fazla ülkeye uçan hava yolu olmasının yanında
misafirlerine sunduğu hizmet kalitesiyle de adından sıklıkla söz ettiren Bayrak taşıyıcı, yurt içi ve yurt dışı
uçuşlarında, business ve ekonomi sınıflarında servis ettiği ikram menülerini yenileyerek, misafirlerine lezzetli
alternatifler sunmaya devam ediyor. Türkiye’nin tanıtılması hedefinden hareketle, yeni ikram menülerinde
hem geleneksel Türk mutfağından hem de dünya mutfaklarından lezzetlere yer veren Türk Hava Yolları,
menülerinde kullandığı ürünleri yüzde 80 oranında yerli üreticilerden temin ediyor.

Haberin Linki: https://www.airturkhaber.com/haberler/thy-tum-ikramlarini-yeniledi/, E.T. 16.05.2023.

https://www.airturkhaber.com/haberler/thyden-600-ucaklik-siparis-icin-aciklama/
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SEKTÖRDEN KISA KISA

Sektörden Kısa Kısa Haberleri Öğrenci Ekibi:
Aslı Meşinci-Ceren Yalçın- Elif Açar- Emine Karanfil-Esma Avcı-Ezgi Sekmen-İremnur Kamalı

Topraksız Tarımla Üretilen 50 Ton Blueberry Yola Çıktı!
 
Türkiye’nin blueberry üreticisi olarak Antalya’dan yola çıkan ve ürünlerini topraksız tarım yöntemiyle
yetiştiren Land of Berry, ilk hasadını gerçekleştirdi. Son yıllarda yükselen bir değere sahip olan, vitamin ve
mineral deposu blueberry meyvesinin Ventura, Biloksi ve Star türlerini Antalya’nın Serik bölgesinde 88
dönümlük bir alanda topraksız tarım ile yetiştiren Land of Berry, yılın ilk hasadını gerçekleştirdi. GLOBAL
G.A.P. iyi tarım uygulamaları ve ihracat standartlarına uygun olarak bu yıl 88 dönüm açık alanda ve 4 dönüm
serada yetiştirdiği blueberrylerden toplamda 50 tonun üzerinde hasat elde etmeyi planlayan marka,
gelecek yıl 80 tonun üzerine rekolte elde etmeyi hedefliyor. Çevreye, insana ve hayvana zarar vermeyen bir
üretim politikasıyla üretimini gerçekleştiren Land of Berry, verimli kullanım alanları ve hassas takip
sistemleri sayesinde de doğal kaynaklardan tasarruf ediyor.

Haberin Linki: https://www.gastronomidergisi.com/gida/topraksiz-tarimla-uretilen-50-ton-blueberry-yola-
cikti, E.T. 16.05.2023.

Amazon'un Yeni Servisi: Amazon Anywhere!

E-ticaret devi Amazon, Anywhere adını verdiği yeni servisi ile özellikle oyuncuları odağına alarak; kişilerin
oyunları veya uygulamaları terk etmek zorunda kalmadan Amazon mağazalarında fiziksel ürünleri
keşfedebilmesini ve bu ürünleri satın alabilmesini sağlıyor. E-ticareti kolaylaştırıyor ve kişinin hem
uygulamalarda kalmasını hem de istedikleri ürünleri vakit ve odak kaybetmeden satın almasını hedefliyor.
Şirket, Amazon'un online pazar yerini Niantic'in yeni artırılmış gerçeklik oyunu Peridot'tan başlayarak video
oyunlarına ve mobil uygulamalara taşıyor. Şu anda bu özelliği denemek isteyenler Peridot oyunundan bunu
gerçekleştirebiliyorlar.

Haberin Linki: https://www.haberyildizi.com/teknoloji/amazon-un-oyun-ve-uygulamadan-cikmadan-
fiziksel-urun-satin-aldiran-yeni-servisi-amazon-anywhere-h109255.html, E.T.16.05.2023.

Rams Türkiye, GAİN’i Satın Aldı!

2020 yılının Aralık ayında Türkiye’nin yüzde yüz yerli yatırımla kurulan dijital yayın platformu olarak yayın
hayatına başlayan GAİN, Rams Türkiye Grubu tarafından satın alındı. Rams Türkiye, bu satın almayla birlikte
GAİN hisselerinin tamamını bünyesine kattı. İlgili satın alma süreci kapsamında GAİN’in Kurucusu Gözde
Akpınar, 1 Haziran tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam edecek.

Haberin Linki: https://pazarlamaturkiye.com/rams-turkiye-gaini-satin-aldi/, E.T. 16.05.2023.
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Sektörden Kısa Kısa Haberleri Öğrenci Ekibi:
Aslı Meşinci-Ceren Yalçın- Elif Açar- Emine Karanfil-Esma Avcı-Ezgi Sekmen-İremnur Kamalı

CNBC Türkiye Geri Dönüyor!

2015’te Türkiye’den çekilen CNBC, Ekim 2023 itibarıyla Türkiye’de yayın hayatına tekrar başlayacağını
duyurdu. İlbak Holding’in girişimiyle yayın hayatına yeniden başlayacak olan CNBC Türkiye’nin Merkezi
İstanbul’da bulunacak ve günde en az 10 saat canlı yayın içeriğiyle finans, ekonomi ve iş dünyası haberlerine
yer verecek. Kanalın yayın içeriği, Abu Dhabi, Londra, New York ve Singapur dahil olmak üzere dünyanın dört
bir yanındaki CNBC bürolarının uluslararası yayınlarıyla desteklenecek.

Haberin Linki: https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/cnbc-turkiyeye-geri-donuyor/, E.T.16.05.2023.
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“Çevrim İçi Reklamcılık Sektör İncelemesi Ön Raporu” Tamamlandı!

Rekabet Kurumu, çevrim içi reklamcılık alanındaki ulusal ve uluslararası güncel gelişmeleri yakından takip
ederek sektördeki davranışsal ve yapısal rekabet sorunlarının tespiti için 21 Ocak 2021'de başlattığı 'Çevrim İçi
Reklamcılık Sektör İncelemesi' kapsamında, ön rapor aşamasının tamamlandığını duyurdu. Raporda özellikle
Google ve Meta'nın yakın takibe alındığı belirtildi.

Haberin Linki: https://www.haberturk.com/cevrim-ici-reklamcilik-sektor-incelemesi-on-raporu-tamamlandi-
3580763-teknoloji, E.T.16.05.2023.
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